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Komplet biżuterii 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet biżuterii składający się z 

pierścionka oraz kolczyków. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a indywidualn y 

charakter posta ć wytworu - kompletu , przejawiając a się w oryginalny m wzorze i 

wykonaniu. Komple t biżuteri i wykonan y w  szczególnośc i z  platyn y lu b białeg o 

złota, i  brylantów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

ilustracjach Fig . 1 - 2 , gdzi e n a Fig . 1  przedstawion o wido k pierścionka , n a 

Fig.la- wido k pierścionk a z  przodu , n a Fig.lb — wido k opraw y pierścionka , n a 

Fig.lc - wido k pierścionka z boku, na Fig. 2 - wido k kolczyka, na Fig.2a - wido k 

kolczyka z przodu, na Fig.2b - wido k kolczyka z tyłu. 

Pierścionek wedłu g wzor u przemysłoweg o o  szyni e zwężające j si ę k u 

dołowi lekk o zaokrąglonej . Gór ę pierścionk a tworz y ażu r złożon y z  trzec h 

pasków, prz y czym dwa pask i zewnętrzne wysadzane s ą 1 7 kamieniami każdy , 

oprawionymi w  korny , a  pase k wewnętrzn y tworz y 5  kareje k przedzielonyc h 

łukami z e zwróconym i d o siebi e szczytami , za ś krawędzi e paskó w bocznyc h i 

łuczki zostały ozdobione milgryfem. 

Kolczyki według wzoru przemysłowego ażurow e zbudowane z  3  pasków , 

przy czym dwa paski zewnętrzne wysadzane 1 0 kamieniami każdy , oprawionymi 

w komy , za ś pase k wewnętrzn y tworz ą 4  karejk i przedzielon e łukam i z e 

zwróconymi d o siebi e szczytami , a  krawędzi e paskó w bocznyc h i  łuczk i s ą 

ozdobione milgryfem. 



Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o jes t posiadając y indywidualn y 

charakter komple t biżuteri i -  pierścione k i  kolczyk i -  o  charakterystyczne j 

kompozycji ażurowej , składające j si ę z  trzec h pasków , gdzi e dw a pask i 

zewnętrzne wysadzane są kamieniami - w  przypadku pierścionka 1 7 brylantami, 

zaś w przypadk u kolczyków 1 0 brylantami każdy , a  ic h krawędzie jak i  łuczki w 

pasku środkowy m ozdobion e s ą milgryfem , pase k wewnętrzn y tworz ą za ś 

karejeki - dl a pierścionka 5, dla kolczyka 4 - przedzielon e łukami ze zwróconymi 

do siebie szczytami. 

Komplet wykonan y w  szczególnośc i z  platyn y lu b białeg o złota , i 

brylantów. 

Komplet biżuteri i tworz y oryginalną , ciekaw ą kompozycją , dodając ą 

kobiecie uroku i elegancji. 
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Fig. l a 
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Fig. 1c 
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Fig. 2a 



Fig. 2 b 
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